
bodů

200

300

200

100

100

300

     max. 300

-200

-500

-700

-1000

-100

     max. -300

Ø 2,2 500

Ø 2,5 250

Ø 2,9 50

1 500

2 200

3 0

4 -500

5 -1000

průměrný prospěch klasifikace za I.čtvrtletí 

školního roku do

 známka  z odborného výcviku

 hodnocení za I.pololetí školního roku  

 důtka ředitele školy

 podmínečné vyloučení 

 neomluvená absence ( 1hodina á 100bodů)

k
la

d
n

é
 b

o
d

y
z
á

p
o

rn
é
 b

o
d

y
 

 účast na akcích školy ( soutěžích, soustředění atp.) 

 důtka ( TU, UOV, vychovatele DM )

 napomenutí ( TU, UOV, vychovatele DM )

 aktivní  vztah / přístup  k práci

                                                       - chvalitebný

 nulová neomluvená absence

 porušení předpisů BOZP

měsíční hodnocení 

                                                       - dobrý

 hodnocení z odborného výcviku   -  výborný

 pozitivní vztah s dospělými a spolužáky

Tabulka hodnocení draftovaných žáků 


